
1 NORTON ROSĘ FULBRIGHT

Warszawa, 23 marca 2022 r

KÓRNi 
kancelaria

K
OGÓLNA

Burmistrz Gminy Kórnik ] r 
Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Plac Niepodległości 1 
62-035 Kórnik

2022
Norton Rosę Fulbright Dyczkowski I Wspólnicy, 
spółka komandytowa
Budynek Metropolitan
Plac Piłsudskiego 2

’ 30-073 Warszawa
- 3olska

Wnioskodawca
Bezpośredni numer telefonu
+48 22 581 49 44

Norton Rosę Fulbright Dyczkowski i Wspólnicy sp. k.
Plac Piłsudskiego 2
00-073 Warszawa

E*mail

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustaw 
publicznej (t. j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 2176 ze ;:m.) zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie mi, 
na podstawie prowadzonych przez Organ evndencji, rejestrów bądź innych danych znajdujących się 
w posiadaniu Organu, informacji publicznej w

1. składającej się m.in. z działki o
Robakowo (gmina Kórnik, powiat
Robakowo, dia której Sąd Rejonowy
prowadzi księgę wieczystą numer .

7 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji

zakresie nieruchomości („Nieruchomość’):

lumerze ewidencyjnym 25 położonej w miejscowości 
poznański, woj. wielkopolskie), obręb ewidencyjny 

w Środzie Wielkopolskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych,

sienie informacji publicznej w przedmiocie aktu 
iwyrn planie zagospodarowania przestrzennego. 
4. - . ■

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie aktualnego 
przeznaczenia Nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Uprzejmie proszę również o podanie informacji dotyczących najistotniejszych ograniczeń w 
dysponowaniu Nieruchomością, tj. ograniczenia co do wysokości budynków, gęstości zabudowy, 
powierzchni biologicznie czynnej, ilości mo 
uprzejmą prośbą o wskazanie możliwych ograniczeń wynikających z ochrony środowiska oraz z 
objęcia Nieruchomości ochroną konserwato 
zagospodarowania przestrzennego zostały 
ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, 
stosunku do przedmiotowych Nieruchomości.

Ponadto, proszę również o udzielenie 
zagospodarowania przestrzennego toczą się postępowania mające na celu jego zmianę oraz czy 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został zaskarżony, a w przypadku prac nad 
zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uprzejmie proszę również o 
wskazanie, na jakim etapie znajduje się przedmiotowe postępowanie.

Zliwych miejsc parkingowych. Zwracam się również z

i 'ską oraz o informacje czy i jak 'w miejscowym planie 
ustalone zasady dotyczące form ochrony przyrody, 

krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury współczesnej w

nformacji czy w stosunku do miejscowego planu

miotowe postępowanie.
i 
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Norton Rosę Fulbright Dyczkowski i Wspólnicy spółka komandytowa wpisana jest do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. 
Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Re. sstru Sądowego pod numerem KRS 0000008741, NIP 526-24-67-925, Norton Rosa 
Fulbright Dyczkowski I Wspólnicy spółka komandytowa jest podmiotem powiązanym Norton Roso Fulbright LŁP.

Norton Rosę Fulbright LLP, Norton Rosa Fulbright Australia, Norton R(
pod nazwą Deneys Reitz łnc) oraz Fulbright & Jaworski LLP, będące odrębnymi podmiotami, wchodzą w skład Norton Rosę Fulbright Verein, podmiotu 
prawa szwajcarskiego. Szczegółowe Informacje o każdym z powyl izych podmiotów, wraz z Informacjami, których ujawnienia wymagają przepisy prawa, 
dostępne są na stronie nortonrosefulbright.com. Norton Rosę Fulhright Verein pomaga koordynować działalność podmiotów stowarzyszonych, lecz nie 
świadczy usług doradztwa prawnego na rzecz klientów.

Jose Fulbright Canada LLP, Norton Rosę Fulbright South Afnca (spółkę zarejestrowana

ł



NORTON ROSĘ FULBRIGHT

Norton Rosę Fulbright Dyczkowski i Wspólnicy

Proszę również o udzielenie informacji na temat przeznaczenia Nieruchomości w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Proszę o przesłanie informacji na adres Wnioskodawcy wskazany w komparycji wniosku.

Proszę o pilne rozpatrzenie wniosku. Zwracam sie również z uprzejmą prośba o nadesłanie 
przedmiotowej informacji w formie skanu na wskazany adres mailowy: 

. W razie powstania jakichkolwiek wątpliwości związanych z 
zakresem wniosku lub Nieruchomością, której dotyczy wniosek, proszę o kontakt telefoniczny pod 
numerem: 22 581 49 44.
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